necessidades de acesso das diversas secretarias do 

Município de Pedro Velho/RN. Realizado no dia 15 de 

Maio de 2023, às 09h01min teve com empresa 

vencedora INFORWAY INFORMATICA E 

TELEFONIA LTDA, inscrita no CNPJ: 

06.142.457/0001-17, perfazendo o valor Total do Lote 

01 R$ 424.642,80 (Quatrocentos e vinte e quatro mil, 

seiscentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos). 

Pedro Velho/RN, 15 de Maio de 2023 

FRANCISCA EDNA DE LEMOS 

Prefeita Municipal 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2023 – SRP 

O Pregoeiro Municipal de Pedro Velho/RN, torna 

público o resultado e adjudicação da licitação na

[...]

para suprir as necessidades de acesso das diversas 

secretarias do Município de Pedro Velho/RN. 

Realizado no dia 15 de Maio de 2023, às 09h01min 

teve com empresa vencedora INFORWAY 

INFORMATICA E TELEFONIA LTDA, inscrita no 

CNPJ: 06.142.457/0001-17, perfazendo o valor Total 

do Lote 01 R$ 424.642,80 (Quatrocentos e vinte e 

quatro mil, seiscentos e quarenta e dois reais e oitenta 

centavos). 

Pedro Velho/RN, 15 de Maio de 2023 

RÔMULO RUAN DA SILVA GUEDES 

Pregoeiro Oficial 

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE 

ADITIVO AO EDITAL Nº 01/2023 - PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO 

O MUNICÍPIO DE PEDRO VELHO, através da